

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนหมายเลข ๒๐๒ เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ หน้าหมู่บ้านฉลองชัย หมู่ที่ ๒ และหน้าบ้านเกษตร(คุ้มป่าปาก) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเกษตรวิสัย

 อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุวรรณภูมิ (น.เกษตรวิสัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานท่อและอุปกรณ์ (หมู่ที่ 10)							
1	1.1 ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 8) (Class 100)รวมค่าแรง	เมตร	1,100.000	466.00	512,600.00	1.3642	635.71	699,288.92
2	1.2 ปลอกท่อ S ขนาด 300 มม. (ชุดวาง) รวมค่าแรง	เมตร	40.000	2,755.00	110,200.00	1.3642	3,758.37	150,334.84
3	1.3 สามทางลด หน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150X300 มม.รวมค่าแรง	ตัว	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34
4	1.4 ประตุน้ำใต้ดิน (ครบชุด) ขนาด 100 มม. รวมค่าแรง	ชุด	1.000	7,580.00	7,580.00	1.3642	10,340.63	10,340.63
5	1.5 ประตุน้ำใต้ดิน (ครบชุด) ขนาด 150 มม.รวมค่าแรง	ชุด	1.000	9,540.00	9,540.00	1.3642	13,014.46	13,014.46
6	1.6 หัวดับเพลิง ขนาด 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	2.000	14,800.00	29,600.00	1.3642	20,190.16	40,380.32
7	1.7 น๊อตประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	2.000	690.00	1,380.00	1.3642	941.29	1,882.59
8	1.8 STUBEND @BACKING RING ชุดข้าง OD160 mm.	ตัว	2.000	1,440.00	2,880.00	1.3642	1,964.44	3,928.89
9	1.9 หน้างานดาบอด ขนาด 150 มม.	ตัว	1.000	648.00	648.00	1.3642	884.00	884.00

พิพัฒน์ ศรีรักษา

27 เมษายน 2569 11:49:30

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนหมายเลข ๒๐๒ เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ หน้าหมู่บ้านฉลองชัย หมู่ที่ ๒ และหน้าบ้านเกษตร(คุ้มป่าปาก) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเกษตรวิสัย

 อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุวรรณภูมิ (น.เกษตรวิสัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. อื่น ๆ (ค่าแรง)							
10	2.1 ค่าแรงตัก - ประสานท่อ ขนาด 150 มม.	จุด	1.000	600.00	600.00	1.3642	818.52	818.52
11	2.2 ค่าทดสอบท่อ 150 มม.	เมตร	1,100.000	4.15	4,565.00	1.3642	5.66	6,227.57
12	2.3 ค่าคลออินล้างท่อ 150 มม.	เมตร	1,100.000	0.14	154.00	1.3642	0.19	210.08
13	2.4 แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์ (ค่าแรง)	ชุด	4.000	300.00	1,200.00	1.3642	409.26	1,637.04
14	2.5 ค่าข้อมถนน คสล.	ตร.ม.	100.000	470.00	47,000.00	1.3642	641.17	64,117.40
15	2.6 ค่าขนส่งรถ 10 ล้อ (กทม.- อ.สุวรรณภูมิ)	ชุด	1.000	26,870.00	26,870.00	1.3642	36,656.05	36,656.05
	3. ค่าท่อและอุปกรณ์ (หมู่ที่ 2)							
16	3.1 ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 8) (Class 100)รวมค่าแรง	เมตร	1,570.000	466.00	731,620.00	1.3642	635.71	998,076.00
17	3.2 สามทางลด ปากระฆังหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300X150 มม.รวมค่าแรง	ตัว	1.000	10,260.00	10,260.00	1.3642	13,996.69	13,996.69
18	3.3 อีโบลท์ ขนาด 300 มม.	ชุด	2.000	4,930.00	9,860.00	1.3642	6,725.50	13,451.01

พิพัฒน์ ศรีรักษา

27 เมษายน 2569 11:49:30

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนหมายเลข ๒๐๒ เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ หน้าหมู่บ้านฉลองชัย หมู่ที่ ๒ และหน้าบ้านเกษตร(คุ้มป่าปาก) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเกษตรวิสัย

 อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุวรรณภูมิ (น.เกษตรวิสัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.4 ปลอกท่อ S ขนาด 300 มม. (ชุดวาง) รวมค่าแรง	เมตร	22.000	2,755.00	60,610.00	1.3642	3,758.37	82,684.16
20	3.5 ปลอกท่อ S ขนาด 300 มม. (ตันลอด) รวมค่าแรง	เมตร	12.000	4,445.00	53,340.00	1.3642	6,063.86	72,766.42
21	3.6 ข้อโค้ง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด150 มม.	ตัว	1.000	2,590.00	2,590.00	1.3642	3,533.27	3,533.27
22	3.7 สามทางลด หน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150X100 มม.รวมค่าแรง	ตัว	1.000	3,510.00	3,510.00	1.3642	4,788.34	4,788.34
23	3.8 ประตุน้ำใต้ดิน (ครบชุด) ขนาด 100 มม. รวมค่าแรง	ชุด	1.000	7,580.00	7,580.00	1.3642	10,340.63	10,340.63
24	3.9 ประตุน้ำใต้ดิน (ครบชุด) ขนาด 150 มม. รวมค่าแรง	ชุด	1.000	9,540.00	9,540.00	1.3642	13,014.46	13,014.46
25	3.10 หัวดับเพลิง ขนาด 100 มม. (ครบชุด)	ชุด	2.000	14,800.00	29,600.00	1.3642	20,190.16	40,380.32
26	3.11 นี้อตประเกินยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	5.000	690.00	3,450.00	1.3642	941.29	4,706.49
27	3.12 STUBEND @BACKING RING ชุดข้าง OD160 mm.	ตัว	2.000	1,440.00	2,880.00	1.3642	1,964.44	3,928.89
28	3.13 หน้างานตาบอด ขนาด 150 มม.	ตัว	1.000	648.00	648.00	1.3642	884.00	884.00

พิพัฒน์ ศรีรักษา

27 เมษายน 2569 11:49:30

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนหมายเลข ๒๐๒ เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ หน้าหมู่บ้านคลองชัย หมู่ที่ ๒ และหน้าบ้านเกษตร(คุ้มป่าบาก) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเกษตรวิสัย
 อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุวรรณภูมิ (น.เกษตรวิสัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	3.14 เทปพันเกลียว	ม้วน	5.000	15.00	75.00	1.3642	20.46	102.31
	4. อื่น ๆ							
30	4.1 ค่าแรงตัก - ประสานท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	1.000	1,200.00	1,200.00	1.3642	1,637.04	1,637.04
31	4.2 ค่าเตรียมงาน + Sheetpile งานดันลวด	จุด	1.000	27,000.00	27,000.00	1.3642	36,833.40	36,833.40
32	4.3 ค่าแรงตัก - ประสานท่อ ขนาด 100 มม.	จุด	2.000	440.00	880.00	1.3642	600.24	1,200.49
33	4.4 ค่าทดสอบท่อต่ำกว่า 100 มม.	เมตร	1,570.000	3.79	5,950.30	1.3642	5.17	8,117.39
34	4.5 ค่าคลอรีนล้างท่อ ต่ำกว่า 100 มม.	เมตร	1,570.000	0.06	94.20	1.3642	0.08	128.50
35	4.6 แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์ (ค่าแรง)	จุด	4.000	300.00	1,200.00	1.3642	409.26	1,637.04
36	4.7 ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	70.000	470.00	32,900.00	1.3642	641.17	44,882.18
37	4.8 ค่าขนส่งรถ 10 ล้อ (กทม.-อ.สุวรรณภูมิ) เหม่าจ่าย	ชุด	1.000	26,870.00	26,870.00	1.3642	36,656.05	36,656.05
							รวมราคากลาง	2,428,254.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนหมายเลข ๒๐๒ เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ หน้าหมู่บ้านคลองชัย หมู่ที่ ๒ และหน้าบ้านเกษตร(คุ้มป่าปาก) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเกษตรวิสัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุวรรณภูมิ (น.เกษตรวิสัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานขยายจำหน่ายน้ำ บริเวณถนนหมายเลข ๒๐๒ เกษตรวิสัย - สุวรรณภูมิ หน้าหมู่บ้านฉลองชัย หมู่ที่ ๒ และหน้าบ้านเกษตร(คุ้มป่าบาก) หมู่ที่ ๑๐ ตำบลเกษตรวิสัย อำเภอเกษตรวิสัย จังหวัดร้อยเอ็ด การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสุวรรณภูมิ (น.เกษตรวิสัย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย



(ศตพล สืบสำราญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาญชัย เศษแสนวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พิพัฒน์ ศรีรักษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง